
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile, ul. Kalina 10, 64-920 Piła
tel.: +48 67 212-48-44, fax: +48 67 212-64-78, e-mail: rdlp@pila.lasy.gov.pl
NIP: 764-000-29-74  REGON: 570536970  nr BDO: 000478580

 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile

www.lasy.gov.pl

Piła,  20.04.2022 r.

  EA.234.21.2021.AW1

OGŁOSZENIE 

z przeprowadzonego przetargu nieograniczonego, dotyczącego sprzedaży używanych 
środków trwałych w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile w dniu 14.04.2022 r.

Przedmiotami przetargu były:

Lp. Nr inwentarza Nazwa inwentarza Rok zakupu
 Wartość 

brutto
(zł)

1 2141/491 Notebook Dell Vostro 3750 2011 570
2 002635/491 Notebook DELL 15,6" 2013 410
3 002638/491 Notebook DELL 17,3" 2013 480
4 002641/491 Notebook DELL 17,3" 2013 480
5 002989/491 Notebook Toshiba Tecra R950 2014 580
6 002990/491 Notebook Toshiba Tecra R950 2014 580
7 002991/491 Notebook Hewlett Pacard Zbook 2014 780
8 002992/491 Notebook Hewlett Pacard Zbook 2014 780

9 003037/491 Zestaw Komputerowy Pacard  
[HP ProOne 600 G1] 2014 470

10 003055/491 KOMPUTER HP ProBook 650 G1 2015 490
11 003056/491 Komputer HP ProBook 650 G1 2015 490
12 003057/491 Komputer HP ProBook 650 G1 2015 490
13 003058/491 Komputer HP ProBook 650 G1 2015 490
14 003059/491 Komputer HP Zbook 17 G2 2015 2040
15 003061/491 Komputer HP ProBook 470 G2 2015 1350
16 003200/491 Komputer HP ProOne 600 G2 2016 660
17 003201/491 Komputer HP ProOne 600 G2 2016 660
18 003202/491 Komputer HP ProOne 600 G2 2016 660
19 003310/487 Komputer Toshiba Portage Z30 2015 735
20 003311/487 Tablet Sony Xperia Z3 Compact 2018 260

21 003315/487 Zestaw komputerowy [HP 
ZBbook 15 G2]

2015 1080

22 003316/487 Tablet Samsung Galaxy 2015 245
23 003196/491 Notebook HP ZBook 14 G2 2016 2380
24 003198/491 Notebook HP ProBooK 470 G3 2016 730
25 003189/803 Kserokopiarka KONICA 2016 2240

mailto:rdlp@pila.lasy.gov.pl


2

1. Do przetargu przystąpiła 1 osoba, która zakupiła środek  trwały o nr inw. 

003198/491 Notebook HP ProBooK 470 G3 za kwotę 1003,00 zł. 

dr inż. Marcin Chirrek
Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych

w Pile

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:Agnieszka Witczyk , e-mail: agnieszka.witczyk@pila.lasy.gov.pl
tel.: 881 692 786


		2022-04-20T11:47:46+0000
	Marcin Krzysztof Chirrek




